

# LISTE DES ALLERGÈNES

## POUR COMMENCER

- DON RAFFAÉ** (1, 2, 3, 4)
- KALIMERA** (1, 2, 3, 7, 10)
- BOLLYWOOD** (1, 2, 3, 9)
- CHIPS** (1, 4, 5, 7, 8, 10)
- GRAN TORINO\*** (1, 3, 6, 7, 8, 10)
- GRANNY BEEF\*** (1, 2, 8, 10)

## DE LA CUISINE

- MELANZANA EXPLOSION** (1, 2, 10)
- TONKATSU\*** (1, 3, 4)
- PORCHETTA E PUNTARELLE\*** (1, 8)
- BEEF TARTARE\*** (1, 3, 5, 8, 10)
- VITELLO TONNATO\*** (1, 3, 4, 8, 10)
- SALMON SALAD\*** (1, 2, 3, 8)
- GIUDA BALLERINO** (1, 2)

## DESSERT

- ESTATE ADDOSSO** (1, 2, 5, 10)
- PINACOLADA POP** (1, 3, 5, 10)
- CRÈME BRÛLÉE** (1, 2, 3)
- NUVOLA** (1, 2, 10)
- BANANA & CIOCCOLATO\*** (1, 2, 3, 5)

## PIZZA (NOTRE TRADITION)

- RITURNELLA** (1, 2, 10)
- PORK 'N' ROLL\*** (1, 2)
- CAPRICCIO** (1, 2, 5, 8, 10)
- SELVA** (1, 2, 5, 8)
- FULLHAM** (1, 2, 8, 10)
- RADICAL CHIC** (1, 2, 3)
- UEMÉ\*** (1, 2, 8, 10)

## PIZZA (ÉVOLUTION)

- SANTA MARGHERITA** (1, 2)
- COSTIERA** (1, 2, 3, 4, 10)
- BASILICATA** (1, 2, 4)
- 30 MESI** (1, 2)
- CATTIVA\*** (1, 2, 3, 10)
- BUCOLICA** (1, 2, 5)
- FUMO NEL BOSCO** (1, 2, 3, 10)

- (1) Céréales contenant du gluten et produits dérivés  
(blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut)
- (2) Lait et produits à base de lait
- (3) Œufs et ovoproduits
- (4) Poissons et produits à base de poisson
- (5) Fruits à coque et leurs produits (amandes, noisettes, pistaches)
- (6) Céleri
- (7) Soja et produits dérivés
- (8) Moutarde
- (9) Sésame
- (10) Anhydride sulfureux et sulfites

**\* Certains ingrédients peuvent être congelés ou avoir subi le processus de mise à mort selon le Reg. CE 852/04 selon la saisonnalité.  
Pour toute question, demandez au personnel.**